
   

                                                                           

Uchwała Nr XXXVI/230/2022 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na nabycie niezabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka 

356/4  o pow. 0,1300 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Lipnie urządzona jest księga 

wieczysta WL1L/00008968/5, położonej w obrębie Chrostkowo gmina Chrostkowo. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                           Przewodniczący Rady Gminy 

                        Patryk Chojnicki                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Uzasadnienie 

Działka ozn. nr ewid. 356/4 położona w obrębie Chrostkowo gmina Chrostkowo. 

Działka ta będzie stanowiła istotny wkład w zasób materialny Gminy Chrostkowo, który 

zostanie wykorzystany jako dojazd do działki o nr 357/4. 


